\ Université
Populaire
Montélimar
INFORMATIONS

Exposition : Rencontre avec les couleurs
de lavie

‘ Mme FELIX Christiane (Aprés des études littéraires, elle a

consacreé une grande partie de sa vie a lI'enseignement en lycée et
college. La peinture était un loisir... Elle s'est inscrite a de nombreux
stages et cours, lui dévoilant toutes sortes de techniques possibles et
ainsi elle a pu acquérir une maitrise dans son art et créer son propre
style et la peinture devient son occupation a temps plein. Ses
réalisations sont variées Fresque de 70 m2 a Rochemaure sur le via
Rhona Décoration de maisons d'architectes et de restaurants
nombreuses expositions (Prix d'honneur de la ville de Montélimar
Présentation de tableau a la galerie Agora a New-York (celle ci
m'avait repérée sur mon site))

Ces informations sont susceptibles de modifications. Merci de vous référer au site.

Lieu : Université Populaire
(Hall d'entrée)

Début le lundi 01 décembre 2025

DUREE : 09:00

Prix : 0.00 €

DESCRIPTION

MATERIEL : Aucun

CODE ACTIVITE : E2

Les tableaux de Christiane Félix trés colorés répondent a des réflexions sur la Vie.

Chaque ceuvre démarre a partir d'une phrase consignée dans des carnets intimes.

Ainsi elle tire le fil et le tableau prend forme.

Elle utilise une technique mixte; acrylique, huile et encres diverses. Elle se laisse ainsi porter par sa peinture jusqu'au résultat final.

PRE REQUIS

OBJECTIFS

SEANCES
Jour Date Horaire
Lundi 01-12-2025 09:00

Durée Lieu

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1

09:00 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR



Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

02-12-2025

03-12-2025

04-12-2025

05-12-2025

08-12-2025

09-12-2025

10-12-2025

11-12-2025

12-12-2025

15-12-2025

16-12-2025

17-12-2025

18-12-2025

19-12-2025

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Maison des Services Publics 1 avenue Saint Martin 26200 Montélimar - +33 0475523145 - contact@upmontelimar.fr



