

# **Exposition : Rencontre avec les couleurs de la vie**

Ame FÉLIX Christiane (Après des études littéraires, elle a consacré une grande partie de sa vie à l'enseignement en lycée et collège. La peinture était un loisir... Elle s'est inscrite a de nombreux stages et cours, lui dévoilant toutes sortes de techniques possibles et ainsi elle a pu acquérir une maitrise dans son art et créer son propre style et la peinture devient son occupation à temps plein. Ses réalisations sont variées Fresque de 70 m2 à Rochemaure sur le via Rhona Décoration de maisons d'architectes et de restaurants nombreuses expositions (Prix d'honneur de la ville de Montélimar Présentation de tableau à la galerie Agora à New-York (celle ci m'avait repérée sur mon site))

#### **INFORMATIONS**

Ces informations sont susceptibles de modifications. Merci de vous référer au site.

Lieu: Université Populaire

(Hall d'entrée)

Début le lundi 01 décembre 2025

**DURÉE**: 09:00

Prix: 0.00 €

MATERIEL: Aucun

CODE ACTIVITÉ : E2

#### **DESCRIPTION**

Les tableaux de Christiane Félix très colorés répondent à des réflexions sur la Vie.

Chaque œuvre démarre à partir d'une phrase consignée dans des carnets intimes.

Ainsi elle tire le fil et le tableau prend forme.

Elle utilise une technique mixte; acrylique, huile et encres diverses. Elle se laisse ainsi porter par sa peinture jusqu'au résultat final.

### PRÉ REQUIS

# **OBJECTIFS**

## **SÉANCES**

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Lundi	01-12-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Mardi	02-12-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Mercredi	03-12-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Jeudi	04-12-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	05-12-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	08-12-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Mardi	09-12-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Mercredi	10-12-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Jeudi	11-12-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	12-12-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	15-12-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Mardi	16-12-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Mercredi	17-12-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Jeudi	18-12-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	19-12-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR